О внесении изменений в некоторые постановления акимата города Темиртау

Утративший силу
Постановление акимата города Темиртау Карагандинской области от 04 марта
2010 года N 8/1. Зарегистрировано Управлением юстиции города Темиртау
Карагандинской области 05 апреля 2010 года N 8-3-100. Утратило силу -
постановлением акимата города Темиртау Карагандинской области от 03 марта
2011 года N 9/1
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Темиртау
Карагандинской области от 03.03.2011 N 9/1 (вводится в действие с 01.01.2011).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" акимат города Темиртау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В постановление акимата города Темиртау от 26 января 2010 года N 3/8 "
Об оказании материальной помощи участникам и инвалидам Великой
Отечественной войны для оплаты расходов на содержание жилища и
коммунальных услуг" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под N 8-3-95, опубликовано в газетах "Зеркало" 24
февраля 2010 года N 08 и "Темиртау" 3 марта 2010 года N 9) внести следующее
и з м е н е н и е :
      пункт 4  изложить в следующей редакции:
      "4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального
опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010
г о д а . " .
      2. В постановление акимата города Темиртау от 26 января 2010 года N 3/9 "
Об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан в связи с
увеличением цен на основные продукты питания" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под N 8-3-94,
опубликовано в газетах "Зеркало" 24 февраля 2010 года N 08 и "Темиртау" от 3
марта 2010 года N 9) внести следующее изменение:
      пункт 5  изложить в следующей редакции:
      "5. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального
опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010
г о д а . " .
      3. В постановление акимата города Темиртау от 26 января 2010 года N 3/10 "
Об организации общественных работ, оплачиваемых из средств городского

бюджета" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под N 8-3-93, опубликовано в газетах "Зеркало" 24
февраля 2010 года N 08 и "Темиртау" 3 марта 2010 года N 9) внести следующее
и з м е н е н и е :
      в приложении 2 пункт 11 изложить в следующей редакции:
      "11. Оказание содействия участковым инспекторам полиции по работе с
н а с е л е н и е м . " .
      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Куринную Татьяну Михайловну.
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Темиртау                       Н. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан